SECRETARIA MUNICIPAL DE URBANISMO E LICENCIAMENTO
Divisão de Manutenção e Controle

Rua Libero Badaró, 425, 11º - Bairro Centro - São Paulo/SP - CEP 01009-000
Telefone: 3396-7900

PROCESSO 6510.2021/0017890-0

Informação SMUL/ILUME/MANUTENCAO Nº 053994839

   São Paulo, 25 de outubro de 2021.

SEI Nº 6510.2021/0017890-0

Ofício CMSP nº 107/2021/CMSP

Referente: Manutenção  da iluminação pública na rua Bandeirantes, 188.

Ao Gabinete  -  Vereador Aurélio Nomura

Ilustríssimo Senhor Vereador,

Reportando-nos à solicitação de manutenção  da iluminação pública na rua Bandeirantes,
188,  informamos que o serviço foi normalizado, conforme Relatório apresentado pela Concessionária
Ilumina-SP anexo em doc, 053994656.

Vale ressaltar também que eventuais falhas são detectadas por intermédio dos serviços de fiscalização e
manutenção que vêm sendo prestados rotineiramente aos munícipes.

Colocando-nos à disposição, para os esclarecimentos que se fizerem necessários, subscrevemo-nos.

Atenciosamente.

Valéria Cavalcante
Coordenadora

Coordenadoria de Gestão da Rede Municipal de Iluminação Pública - ILUME

Roberto Augusto Baviera
Chefe de Gabinete

Secretaria Municipal de Urbanismo e Licenciamento - SMUL

Documento assinado eletronicamente por Valeria da Silva Cavalcante, Coordenador(a), em
04/11/2021, às 17:35, conforme art. 49 da Lei Municipal 14.141/2006 e art. 8º, inciso I do Decreto
55.838/2015

Documento assinado eletronicamente por Roberto Augusto Baviera, Chefe de Gabinete, em
04/11/2021, às 17:48, conforme art. 49 da Lei Municipal 14.141/2006 e art. 8º, inciso I do Decreto
55.838/2015

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site http://processos.prefeitura.sp.gov.br,

informando o código verificador 053994839 e o código CRC F5BF13D4.